
 

Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate 

 
 

DECRETO N° 30/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 
 
VISTO l’avviso pubblico emanato in data 19/04/2024 e pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale 
dell’Ateneo con N.R 4266/2024 inerente al conferimento di un incarico di prestazione occasionale (cod. 
rif. DIPSBA/OCC/3/2024) che prevede lo svolgimento delle seguenti attività: “Valutazione mediante 
PET/CT con radiofarmaci marcati con isotopi del metabolismo del glucosio del ventricolo sinistro a 
livello miocardico” - Responsabile Scientifico Prof.ssa Silvana Del Vecchio, da svolgersi presso il 
Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate; 
 
VISTA la delibera del 16/04/2024 del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate; 
 
CONSIDERATO che l’art. 9 del già menzionato avviso pubblico prevede che la Commissione di 
valutazione è composta da tre esperti di cui uno con funzioni di segretario verbalizzante; 
 
ACQUISITE nel rispetto dell’art. 35 bis, co.1 lett. a) del D.Lgs. 165/01 e s.m.i., le dichiarazioni con le 
quali, individualmente, i membri della nominanda commissione hanno dichiarato di non aver riportato 
condanne penali, anche con sentenza, non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo 
II del libro secondo del Codice penale; 
 
CONSIDERATO che, dato i motivi di urgenza, non è possibile riunire in tempo utile un Consiglio di 
Dipartimento per deliberare nel merito; 

 

DECRETA 
 

La Commissione per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale (Cod. rif. 
DIPSBA/OCC/3/2024), da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate, è così 
costituita: 

- Prof. Alberto Cuocuolo Presidente 
- Prof.ssa Silvana Del Vecchio Componente 
- Dott.ssa Rosa Rea Segretario verbalizzante. 

 

La suddetta Commissione procederà a tutti i lavori preliminari per la procedura di valutazione 
comparativa e trasmetterà al termine della procedura, tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti 
successivi. 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Diparti- 
mento. 
 
Napoli, 07/05/2024       IL DIRETTORE 

  F.to Prof. Alberto CUOCOLO 


